
Old Croc

24534 - Assorted Cheddar Tray
Old Croc Variety Snack Tray has 3 delicious flavors - our Medium Cheddar Cheese has a smooth and creamy flavor. the Bacon & Jalapeno and
Garlic & Herb flavors have a big bite and bold flavor and it goes great with everything, everyday. Serve it up with crackers. Three delicious flavors,
(Medium Cheddar, Bacon & Jalapeno and Roasted Garlic & Herb) are included in this Cheddar v...

MARKETING

Three delicious flavors, (Medium Cheddar,
Bacon & Jalapeno and Roasted Garlic &
Herb) are included in this Cheddar variety
pack, sliced and ready to serve. It's great
for parties. Made with our Australian Aged
Cheddar, each cheese has its own unique
bold flavor. Great for everyone in the
family.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

1204 18916130012044 8/12 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Old Croc Arthur Schuman Inc Snacks Other

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

7 LBR 6 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

9.695 INH 7.445 INH 10.195 INH 0.43 FTQ 20x10 137 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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Nutrition Facts
16 Servings per container
Serving Size  1.0 OZ

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 8 g

Saturated Fat 6 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 25 mg

Sodium 360 mg

Total Carbohydrates 1 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 6 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 183 mg

Iron 0 mg

Potassium 23 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Refrigerate---UNIT UPC: 891613000736---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Classic Cheddar - Pasteurized milk, salt, cheese
cultures, water, enzymes (vegetable rennet). Bacon &
Jalapeno - Cheddar cheese (cultured pasteurized milk,
salt, enzymes {vegetable rennet}), water, bacon (cured
with water, salt, sugar, sodium erythorbate, sodium
nitrite, dextrose), sodium phosphate, red and green
jalapeno peppers, salt, sorbic acid (preservative),
crushed red pepper, natural flavoring. Roasted Garlic &
Herb - Cheddar cheese (cultured pasteurized milk, salt
enzymes {vegetable rennet}), water, sodium phosphate,
salt, onion powder, garlic powder, sorbic acid
(preservative), parsley flakes.

Last Saved: 12 June 2026 | Printed: 21 June 2026 Powered by Syndigo LLC - syndigo.com Page 1 of 2



Old Croc

24534 - Assorted Cheddar Tray
Old Croc Variety Snack Tray has 3 delicious flavors - our Medium Cheddar Cheese has a smooth and creamy flavor. the Bacon & Jalapeno and
Garlic & Herb flavors have a big bite and bold flavor and it goes great with everything, everyday. Serve it up with crackers. Three delicious flavors,
(Medium Cheddar, Bacon & Jalapeno and Roasted Garlic & Herb) are included in this Cheddar v...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Open and serve

SERVING SUGGESTIONS

Snacking

MORE INFORMATION
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